Estado da Paraíba

Município de São José de Espinharas

RESULTADO DA DISPENSA Nº 00013/2025 – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, em conformidade com Art. 75, inciso II– da Lei

Federal n. º 14.133/2021, torna público o RESULTADO DA DISPENSA Nº00013/2025, que tem como

objeto: Para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria

educacional junto a Secretaria de Educação do Município de São José de Espinharas – PB. Licitantes

classificadas que ofertaram menor preço: - ISLAINE DE SOUZA SALVADOR – CNPJ Nº

54.781.890/0001-45, valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), vencedora. A referida empresa apresentou

documentações, conforme solicitado via-e-mail e edital. Outros esclarecimentos no setor de licitação na

Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São José de Espinharas – PB.

São José de Espinharas- PB, 16 de setembro de 2025.

  JOSÉ MATHEUS PAULO MORAIS

         AGENTE DE CONTRATAÇÃO